
04/06/2022

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12.45 AR 5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Atletismo Zuera 21/05/2022 Fraga

12.86 AR 4209 MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL ESP 70 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 Fraga

AR 1255 ARTAL PELAYO, ALBERTO ESP 82 Finish Line Atletismo

AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti

AR 579 LUIS BAIL, JAVIER ESP 87 At. Intec-Zoiti

ARF 578 SEGURA MARIÑOSO, PABLO ESP 66 At. Intec-Zoiti

AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11.20 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 28/05/2022 HUESCA

11.25 AR 4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN ROU 2 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

11.36 CT 22730 LACAMBRA SANTIAGO, JORDI ESP 90 L'Hospitalet At. 27/05/2022 MOLLET DEL VALLÈS

11.53 AR 4506 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 28/05/2022 HUESCA

11.80 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

11.86 CT 22362 SANCHEZ ROMAN, XAVIER ESP 77 U Colomenca At. 28/05/2022 BARCELONA

11.91 AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

12.09 AR 4011 PEÑA MARTÍNEZ, JUSTO IRIE ESP 6 Atletismo Alas 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

12.16 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

12.85 AR 4176 GIMENO AZNAR, SERGIO ESP 5 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo

CT 25089 GARCIA SEUMA, RAMON ESP 95 Aldahra Lleida UA

AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 4170 HAMDAOUI SADI HADDAD, ABDELKARIM ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 4563 JUAN GAMBIN, JOSE ESP 6 Atletismo Alas

AR 3132 MORENO JORDAN, RUBEN ESP 5 CD Rainbow Team

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:24.72 AR 19 ABRIL ARIÑO, ANGEL ESP 81 Atletica Turolense 22/04/2022 Zaragoza-CAD

00:25.79 AR 4209 MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL ESP 70 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 Fraga

00:29.65 AR 5145 JURADO ROMEO, CÉSAR ESP 77 Finish Line Atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

AR 1255 ARTAL PELAYO, ALBERTO ESP 82 Finish Line Atletismo

ARF 278 FUERTES EL-MUSA, AIMAN ESP 86 Zenit Atleet- La Mafia

ARF 578 SEGURA MARIÑOSO, PABLO ESP 66 At. Intec-Zoiti

AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:22.42 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

00:22.59 CT 25089 GARCIA SEUMA, RAMON ESP 95 Aldahra Lleida UA 14/05/2022 HANNOVER - (GER)

00:23.03 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

00:23.11 CT 22730 LACAMBRA SANTIAGO, JORDI ESP 90 L'Hospitalet At. 27/05/2022 MOLLET DEL VALLÈS

00:23.77 AR 4506 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

00:23.95 AR 4011 PEÑA MARTÍNEZ, JUSTO IRIE ESP 6 Atletismo Alas 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

00:24.51 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

00:24.57 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

00:24.72 CT 22362 SANCHEZ ROMAN, XAVIER ESP 77 U Colomenca At. 15/05/2022 CASTELLAR DEL VALLÉS

00:25.25 AR 4176 GIMENO AZNAR, SERGIO ESP 5 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

00:25.86 AR 1253 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO ESP 92 Atletismo Zuera 07/05/2022 ZARAGOZA

AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon

AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR 4170 HAMDAOUI SADI HADDAD, ABDELKARIM ESP 5 Zaragoza atletismo

EX 231 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 CAPEX

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto. de Aragón Máster AL + Control FAA- Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 04/06/2022

100m MASC. AL_VM

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_VM

200m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_CM



00:36.40 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 ZARAGOZA

00:38.37 AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:57.25 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

00:58.14 AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti 07/05/2022 Zaragoza-CAD

01:15.57 - PC ARF 3500 ARANDA DIEZ, PABLO ESP 70 CA Trials 15/01/2022 Zaragoza

ARF 3497 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO ESP 61 CA Trials

AR 796 PUEYO CABRERO, VICENTE MANUEL ESP 64 olimpo integral

AR 4692 SAHUN NOVALES, FRANCISCO ESP 79 Atletismo Pomez Barbastro

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:49.90 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 30/04/2022 BARCELONA

AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon

AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 01:28.05 AR 4267 SEGURA SANTOLARIA, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 02:06.93 - PC AR 3551 MAYORAL LLORENTE, JOSE ANTONIO ESP 65 Atletismo Calatayud 23/02/2022 Braga - (POR)

2 02:08.06 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera 28/05/2022 HUESCA

3 02:09.65 AR 1351 JUAN LAMBAN, RUBEN ESP 79 Atletismo Zuera 28/05/2022 HUESCA

4 02:26.10 - PC AR 4328 MARTINEZ RUIZ, RUBEN ESP 76 INDEPENDIENTE 15/01/2022 Zaragoza

5 02:49.39 - PC ARF 3500 ARANDA DIEZ, PABLO ESP 70 CA Trials 15/01/2022 Zaragoza

6 03:13.64 - PC AR 899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 57 Atletismo Zuera 15/01/2022 Zaragoza

7 AR 1195 ALAYA GOMEZ, JOSE VICENTE ESP 70 olimpo integral

8 AR 4349 MENSURO MIGUEL, UNAI ESP 76 Zaragoza atletismo

9 AR 796 PUEYO CABRERO, VICENTE MANUEL ESP 64 olimpo integral

10 AR 1493 PUY CLAVERIA, GREGORIO ESP 64 Atletismo Barbastro

11 AR 871 SABADO SANZ, ALBERTO ESP 80 Stadium Casablanca

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

20 01:52.48 LZ 8488 QUINTERO DEL ROSARIO, TINGUARO ESP 96 TenerifeCajaCanarias 30/04/2022 NERJA

21 01:57.93 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 ZARAGOZA

22 02:01.19 AR 5228 MAGASSA DIARRA, BOUKARI ESP 6 Hinaco Monzon 29/05/2022 MONZÓN

AR 4449 DORADO LACAMBRA, ANTONIO ESP 0 Atletismo Zuera

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 04:37.86 - PC AR 2882 DIESTE APARICIO, NACHO ESP 77 Atletismo Zuera 15/01/2022 Zaragoza

2 AR 1195 ALAYA GOMEZ, JOSE VICENTE ESP 70 olimpo integral

3 ARF 3497 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO ESP 61 CA Trials

4 AR 5081 BARBERO CANO, RAFAEL ESP 70 Atletismo Calatayud

5 AR 4657 EGEA FORCADELL, JESUS PABLO ESP 74 INDEPENDIENTE

6 ARF 278 FUERTES EL-MUSA, AIMAN ESP 86 Zenit Atleet- La Mafia

7 AR 400 GARCIA LATORRE, JORGE ESP 76 Alcampo Scorpio 71

8 AR 796 PUEYO CABRERO, VICENTE MANUEL ESP 64 olimpo integral

9 AR 1493 PUY CLAVERIA, GREGORIO ESP 64 Atletismo Barbastro

10 AR 4692 SAHUN NOVALES, FRANCISCO ESP 79 Atletismo Pomez Barbastro

11 ARF 329 TOMÁS HINOJOSA, FERNANDO ESP 71 CD Rainbow Team

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

20 04:28.45 AR 5071 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 07/05/2022 ZARAGOZA

21 04:30.55 AR 4449 DORADO LACAMBRA, ANTONIO ESP 0 Atletismo Zuera 07/05/2022 ZARAGOZA

22 AR 4053 GUERRAS VALIOS, GUILLERMO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

23 AR 3515 RIOS RODRIGUEZ, EDWART COL 95 At. Intec-Zoiti

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

400m MASC. AL_VM

400m MASC. AL_ABM

600m MASC. AL_CM

800m MASC. AL_VM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_VM

1.500m MASC. AL_ABM

5.000m MASC. AL_VM



1 17:36.40 AR 4657 EGEA FORCADELL, JESUS PABLO ESP 74 INDEPENDIENTE 28/05/2022 Huesca

2 AR 2801 CARRERAS GALVE, RAUL ESP 69 INDEPENDIENTE

3 AR 2882 DIESTE APARICIO, NACHO ESP 77 Atletismo Zuera

4 ARF 888 ENGUITA GIL, JOSE MIGUEL ESP 69 Zaragoza atletismo

5 AR 327 FELIPE MAYO, RICARDO ESP 55 Atletismo Zuera

6 AR 1309 FERNANDEZ PEREZ, ALBERTO ESP 85 Running-Zaragoza

7 AR 4349 MENSURO MIGUEL, UNAI ESP 76 Zaragoza atletismo

8 AR 4542 RICO CAMPOS, DAVID ESP 84 Atletismo Zuera

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10 AR 3942 LANDA ESTEBAN, GERMÁN ESP 5 Alcampo Scorpio 71

11 AR 911 SELLAK IDRISSI, ACHARAF ESP 88 Atletismo Zuera

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 28 AIBAR SOLANA, ALBERTO ESP 84 At. Intec-Zoiti

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

16.96 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.18 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 30/04/2022 HUESCA

15.43 EX 231 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 CAPEX 25/05/2022 FUENLABRADA

17.15 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

17.21 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,58 - PC AR 1999 QUINTILLA PEREZ, JUAN ANDRES ESP 75 Hinaco Monzon 05/02/2022 Valencia

1,42 AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti 09/04/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,81 AR 5172 VALLE SALO, JAVIER ESP 4 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 ZARAGOZA

AR 4563 JUAN GAMBIN, JOSE ESP 6 Atletismo Alas

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

2,6 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera Zaragoza-CAD

2,45 AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti 22/04/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,8 AR 2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 73 Atletismo Zuera 07/05/2022 Zaragoza-CAD

4,03 AR 393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 60 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 Monzón

AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti

AR 5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Atletismo Zuera

AR 579 LUIS BAIL, JAVIER ESP 87 At. Intec-Zoiti

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,82 AR 255 CIURILA , OVIDIU ROU 78 Alcampo Scorpio 71 14/05/2022 Sagunto

8,51 - PC AR 393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 60 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022 Zaragoza

AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti

AR 995 VIRUETE BLESA, JORGE ESP 78 Atletismo Zuera

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,13 AR 4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN ROU 2 Alcampo Scorpio 71 30/04/2022 BARCELONA

5.000m MASC. AL_ABM

100m vallas (0,91) MASC. AL_VM

110m vallas (1,00) MASC. AL_VM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_VM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_VM

Longitud MASC. AL_VM

Triple Salto MASC. AL_VM

Triple Salto MASC. AL_ABM



DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

52,34 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 09/04/2022 ZARAGOZA

45,43 AR 3973 PASTOR DOMINGUEZ, SAUL ESP 4 Alcampo Scorpio 71 27/03/2022 BARBASTRO

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

45,06 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 14/05/2022 Huesca

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4691 ALFARO ZUBERO, JAVIER ESP 51 Atletismo Zuera

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

34,48 NA 225 ROMERO FREIRE, JESUS ESP 77 Hiru-Herri 12/02/2022 Logroño

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,05 AR 5053 BERNAL SERRANO, SANTIAGO ESP 58 Atletismo Zuera Zuera

AR 327 FELIPE MAYO, RICARDO ESP 55 Atletismo Zuera

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

ARF 331 GAITEIRO DEL HOYO, JOSE LUIS ESP 67 CD Rainbow Team

AR 484 HERRERA VELA, JOSE ESP 71 At. Intec-Zoiti

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,71 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 16/04/2022 MONZÓN

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,95 AR 4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 80 Finish Line Atletismo 21/05/2022 Fraga

12,32 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 09/04/2022 Zaragoza-CAD

7,26 AR 5145 JURADO ROMEO, CÉSAR ESP 77 Finish Line Atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

9,83 AR 4663 DULANTO LEON, NICOLAS PER 1 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

42,37 AR 5053 BERNAL SERRANO, SANTIAGO ESP 58 Atletismo Zuera 22/01/2022 Zuera

AR 4691 ALFARO ZUBERO, JAVIER ESP 51 Atletismo Zuera

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

ARF 888 ENGUITA GIL, JOSE MIGUEL ESP 69 Zaragoza atletismo

ARF 331 GAITEIRO DEL HOYO, JOSE LUIS ESP 67 CD Rainbow Team

AR 484 HERRERA VELA, JOSE ESP 71 At. Intec-Zoiti

AR 1232 IRACHE GARRETA, ALEJANDRO ESP 68 Hinaco Monzon

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

40,84 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 16/04/2022 Monzón

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 13:39.62 AR 3007 TRAID TIRADO, DAVID ESP 80 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 Zaragoza-CAD

2 16:12.42 AR 1818 RUATA MARTIN, ANGEL ESP 57 At. Intec-Zoiti 07/05/2022 ZARAGOZA

3 AR 116 BALLARIN CALVO, FERNANDO ESP 84 Atletismo Zuera

4 15:08.76 AR 4674 PIE ABAD, JORGE ESP 76 INDEPENDIENTE 22/04/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Martillo (6kg) MASC. _JM

Martillo (7,260kg) MASC. _VM

Jabalina (500g) MASC._VM

Jabalina (800g) MASC._VM

Peso (5kg) MASC. AL_VM

Peso (6kg) MASC. AL_VM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_VM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (1kg) MASC._VM

Disco (1,5kg) MASC._VM

Disco (2kg) MASC._VM

3.000m Marcha MASC. en pista_VM

3.000m Marcha MASC. en pista_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10 12:24.50 AR 2751 JIMENO RIVERA, DANIEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

11 13:41.47 AR 4270 ZÁRATE BRIZ, PABLO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 ZARAGOZA

13 15:16.05 LO 6905 CUBERO ALARCON, JORGE ESP 90 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

14 15:36.12 AR 2583 RUATA CARO, DARÍO ESP 98 At. Intec-Zoiti 07/05/2022 ZARAGOZA

15 16:05.33 AR 4636 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL ESP 9 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.84 AR 4415 YAGÜE SEGURA, MARIA JOSE ESP 77 Atletismo Zuera 21/05/2022 Fraga

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12.02 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 28/05/2022 HUESCA

12.27 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 28/05/2022 HUESCA

12.62 CT 21677 GARCIA GALLEGO, EMMA ESP 97 U Colomenca At. 07/05/2022 OLOT

12.73 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 13/05/2022 ZARAGOZA

12.77 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

12.86 AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 13/05/2022 ZARAGOZA

13.05 AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo 13/05/2022 ZARAGOZA

13.40 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

13.48 AR 4560 BARÓN BARÓN, PAULA ESP 8 Zaragoza atletismo 13/05/2022 ZARAGOZA

13.51 AR 2267 PALACIO BANDRES, PILAR ESP 97 Atletico Ejea 23/04/2022 LLEIDA

13.74 AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon 14/05/2022 ALCOBENDAS

14.21 AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 22/04/2022 ZARAGOZA

14.38 AR 3998 RAMOS MARGALEJO, PILAR ESP 1 Hinaco Monzon 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

14.42 AR 4516 EMERIT , JULIA FRA 98 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

16.01 AR 4509 LAHOZ YAGÜE, EVA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

ARF 225 FONTAN CINTO, SANDRA ESP 1 Finish Line Atletismo

AR 4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 At. Intec-Zoiti

ARF 224 GONZLEZ FUERTES, ESTHER ESP 0 Finish Line Atletismo

AR 4265 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:25.50 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 25/05/2022 PAMPLONA

00:25.52 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

00:26.13 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

00:27.20 AR 4175 GIL SERRANO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

00:27.44 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 At. Intec-Zoiti 22/04/2022 ZARAGOZA

00:27.77 AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon 30/04/2022 DURANGO

00:28.18 AR 4556 MURILLO BELTRAN, ELENA ESP 6 At. Intec-Zoiti 22/04/2022 ZARAGOZA

00:29.17 AR 3998 RAMOS MARGALEJO, PILAR ESP 1 Hinaco Monzon 22/04/2022 ZARAGOZA

00:29.75 AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 22/04/2022 ZARAGOZA

AR 4516 EMERIT , JULIA FRA 98 Alcampo Scorpio 71

ARF 225 FONTAN CINTO, SANDRA ESP 1 Finish Line Atletismo

AR 4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

AR 2267 PALACIO BANDRES, PILAR ESP 97 Atletico Ejea

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:42.27 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 13/05/2022 ZARAGOZA

00:42.34 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo 13/05/2022 ZARAGOZA

00:45.94 AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 13/05/2022 ZARAGOZA

AR 4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4265 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:57.76 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

00:58.79 AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA ESP 2 Hinaco Monzon 30/04/2022 DURANGO

01:00.14 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon 14/05/2022 ALCOBENDAS

01:03.95 AR 4556 MURILLO BELTRAN, ELENA ESP 6 At. Intec-Zoiti 21/05/2022 HUESCA

01:04.48 AR 5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ESP 4 Zaragoza atletismo 28/05/2022 HUESCA

AR 3116 PONZ CASES, ELVIRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

100m FEM. AL_VF

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

300m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _ABF



DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 AR 4654 JUDEZ MENDEZ, CAROLINA ESP 8 Zenit Atleet- La Mafia

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 02:17.94 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 28/05/2022 HUESCA

2 02:18.48 AR 3116 PONZ CASES, ELVIRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 28/05/2022 HUESCA

3 02:19.46 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

4 02:29.12 AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 14/05/2022 ALCOBENDAS

5 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71

6 AR 5054 MUR CAVERO, DIANA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 AR 3571 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA ESP 76 Alcampo Scorpio 71

2 AR 3568 TAMARGO SIERRA, SUSANA ESP 81 Running-Zaragoza

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5 04:58.80 AR 5054 MUR CAVERO, DIANA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 30/04/2022 DURANGO

6 AR 2441 FRANCO GARCIA, CRISTINA ESP 98 Zenit Atleet- La Mafia

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 AR 2778 GONZÁLEZ VIERA, NAZARET ESP 83 At. Intec-Zoiti

2 AR 2 MARCO MARTINEZ, MARÍA PILAR ESP 76 Atletismo Zuera

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 AR 3571 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA ESP 76 Alcampo Scorpio 71

2 AR 3568 TAMARGO SIERRA, SUSANA ESP 81 Running-Zaragoza

3 AR 5088 TEJERO TEJADAS, ARANCHA ESP 72 Atletismo Zuera

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5 18:02.91 AR 5028 KAP , SHIRLEY LUX 91 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 BURJASSOT

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

17.15 AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.69 AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA ESP 7 Hinaco Monzon 07/05/2022 HUESCA

18.28 LO 333 LOPEZ-DAVALILLO AGUERO, SHEILA ESP 7 La Rioja Atletismo 29/05/2022 SORIA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

19.20 AR 4516 EMERIT , JULIA FRA 98 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

AR 1811 LUZON BOROBIO, MARIA ESP 94 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,7 AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

1,68 AR 4152 CAMPO CORZAN, SOFIA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 ZARAGOZA

1,62 AR 2430 LOPEZ GRACIA, MAIA ESP 6 Zaragoza atletismo 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

1,54 AR 4162 MARTINEZ MURILLO, AROA ESP 7 Zaragoza atletismo 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

1,43 AR 4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,26 AR 4415 YAGÜE SEGURA, MARIA JOSE ESP 77 Atletismo Zuera 07/05/2022 Zaragoza-CAD

600m FEM. AL _CF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _VF

1.500m FEM. AL _ABF

2.000m Obst. FEM._VF

5.000m FEM. AL_VF

5.000m FEM. AL_ABF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_CF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_VF

Triple Salto FEM. AL_VF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4415 YAGÜE SEGURA, MARIA JOSE ESP 77 Atletismo Zuera

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,28 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 14/05/2022 ZARAGOZA

10,71 AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo 13/05/2022 ZARAGOZA

10,68 LO 7622 UZQUIZA AGUILLO, SANDRA ESP 7 La Rioja Atletismo 21/05/2022 LOGROÑO

10,56 AR 4261 PELEGRIN ARTUS, MARIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 ZARAGOZA

10,25 AR 4560 BARÓN BARÓN, PAULA ESP 8 Zaragoza atletismo 13/05/2022 ZARAGOZA

9,58 LO 333 LOPEZ-DAVALILLO AGUERO, SHEILA ESP 7 La Rioja Atletismo 21/05/2022 LOGROÑO

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

9,95 NA 8888 PEREZ MEDRANO, CRISTINA ESP 7 Ruizca - Ribera Atletico 21/05/2022 PAMPLONA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,06 AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 A.D. Sprint 28/05/2022 HUESCA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

31,7 AR 4380 RIVAS CARBALLES, BEATRIZ ESP 80 Atletismo Zuera 07/05/2022 Zaragoza-CAD

30,72 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71 23/02/2022 BRAGA - (POR)

17,09 AR 2715 LALUEZA LAFUENTE, ESTRELLA MARÍA ESP 65 Hinaco Monzon 16/04/2022 Monzón

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

42,35 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71 30/01/2022 BARCELONA

39,6 AR 4380 RIVAS CARBALLES, BEATRIZ ESP 80 Atletismo Zuera 09/04/2022 Zaragoza-CAD

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

39,95 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 BARBASTRO

35,51 AR 2415 CASTEJON SANZ, IZARBE ESP 4 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

34,88 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

28,63 NA 8888 PEREZ MEDRANO, CRISTINA ESP 7 Ruizca - Ribera Atletico 09/04/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

19,27 AR 2715 LALUEZA LAFUENTE, ESTRELLA MARÍA ESP 65 Hinaco Monzon 15/05/2022 Zuera

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

20 15:18.60 AR 4141 MILLAN ROMEO, SANDRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

21 15:30.35 AR 4262 RILLO CASTAN, SHEILA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 ZARAGOZA

22 15:45.04 AR 4515 ZARATE BRIZ, LAURA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 ZARAGOZA

23 16:28.14 AR 2496 CORTES HUALDE, LAURA ESP 98 At. Intec-Zoiti 07/05/2022 ZARAGOZA

24 16:45.18 AR 4639 LOPEZ URBANO, ENMA ESP 9 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 ZARAGOZA

25 17:09.59 CT 518 MORALES GONZALEZ, LUCIA ESP 7 RTC Running Club 23/04/2022 SABADELL

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._VF

Jabalina (500g) FEM._VF

3.000m Marcha FEM. en pista_ABF

Martillo (4kg) FEM._VF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._CF


